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Zadanie audytowe zostało przeprowadzone z god nie z planem audytu wewnętrznego na rok 

20 I 9 dl a Powiatu Gołdapskiego. 

W wyniku przeg l ąd u wstępnego, przeprowadzonego w audytowanych jednostkach w dniach 

13- 17 maja 2019 r. audytor wewnętrzny postanowił objąć zadan iem aud ytowym następujące 

obszary ryzyka: 

-Rzetelność danych wykazywanych w zestawieniach zbiorczych 

- Rze te lność dokumentacji dotyczącej potrzeby kształceni a specjalnego uczniów jednostki 

wobec których orzeczono potrzebę kształcenia specjalnego 

-Wiarygodność danych ogó lnych wykazywanych w SIO 

-Wiarygodność danych zwi ązanych ze specjal nymi potrzebami edukacyjnymi wykazywanymi 

w SIO 

Zadan ie audytowe przeprowadził audytor wewnętrzn y realizuj ący zlecenie na Powiatu 

Gołdapsk i ego 

I. Łukasz Skowro1,sk i 

Temat zadania audytowego: 

Prawi dłowość realizacj i obowiązków związanych z gromadzeni em danych stanowiących 

pods tawę do naliczania częśc i ośw i atowej subwencji ogó lnej 

Badany okres: 

Rok szko ln y 2017/20 18 

Kryteria: 
Ustawa z dnia 7 wrześni a 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 1991 Nr 95 poz. 425, t.j.Dz.U.201 7 

poz. 2 198 z późn. zm.), 

Ustawa z dnia I I kwietnia 2011 o systemie informacji ośw iatowej (Dz.U. 20 I I Nr 139 poz. 
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814, t.j. Dz.U.2017 poz.2159 z późn. zm.) 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcen ia ogólnego w poszczególnych 

typach szkól (Dz. U. z 20 12 r. , poz. 977 z późn. zm.), 

Rozporządzenie Ministra Ed ukacji Narodowej z dnia 29 sierpnia 20 14 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacj i przebiegu 

nauczan ia, działalności wychowawczej i opieku,'lczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. 

z 20 14, poz. I 170 z późn. zm.), 

rozporządzen i a Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r. w sp rawie ramowych 

planów nauczania w szkołach publicznych (Dz.U.20 12 poz. 204 z późn. zm.) 

Rozporządzenie Ministra Ed ukacji Narodowej z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie ramowych 

planów nauczania dla publicznych szkół (Dz. U.20 17 poz. 703 z późn. zm.) 

Rozporządzenie Ministra Ed ukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 20 17 r. w sprawie warun ków 

organizowania kształcenia, wychowania i op ieki dla dzieci i młodz ieży niepełnosprawnych , 

niedostosowanych społeczni e i zagrożonych niedostosowaniem społecznym (Dz.U.2017 poz. 

1578 z późn. zm.) 

Rozporządze nie Ministra Edukacj i Narodowej z dnia 7 września 201 7 r. w sprawie orzecze11 i 

op 11111 wydawanych przez zespoły orzekające działające w publicznych poradn iach 

psychologiczno-pedagogicznych (Dz.U.2017 poz. 1743 z późn. zm) 

Rozporządzen iu Mi nistra Edukacj i Narodowej z dnia 23 kwietnia 20 13 r. w sp rawie warun ków 

i sposobu organ izowania zajęć rewalidacyjno-wychowawczych dla dz ieci i młodz ieży z 

upośledzeniem umysłowym w stopniu głębokim (Dz.U.20 13 poz. 529 z późn. zm). 

Cel przeprowadzenia zadania audytowego: 

Celem zadania audytowego było: 

I. Racjonalne zapewnienie Starosty o prawidłowości formalnej przebiegu procesów 

składających s ię na realizację obowiązków zw iązanych z gromadzeniem dan yc h 

stanowiących podstawę do naliczania częśc i oświ atowej subwen~ji ogó lnej 

2. Racjonalne zapewnienie Starosty, że funkcjonujący w jednostce system zapewnia rzetelne 

odzwierciedlenie w sprawozdaniach stanu faktycznego. 

Podjęte działania i zastosowane techniki przeprowadzania zadania audytowego: 
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W trakc ie zadan ia aud ytowego zostały przeprowadzone rozmowy z osoba111i bezpośred ni o 

zaa ngażowanymi w proces spo rządzan ia sprawozda11 SIO, przeprowadzono testy zgod nośc i 

oraz testy przeg l ądowe. 

Termin, w którym przeprowadzono audyt wewnętrzny: 

Zadanie audytowe przeprowadzone zostało w terminie 13 ma.Ja - 2 li piec 20 19 (term in 

przed łożenia sprawozdania z audytu kiero wnikom audytowanych jednostek) . 

Obiekt audytu: Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi 

Organizacja !,J!Slemu 

Dokumentem, który reguluje wewnętrzne życie placówki i zawiera informacje dotyczące 

wszystkich dziedzin JeJ działalnośc i , jest statut Zespołu Placówek Edukacyjno

Wychowawczych w Gołdapi, stanowiącą załącznik uchwały Rady Pedagogicznej nr 

5/20 17/2018. Na mocy postanowie11 statutu W skład ZPEW wchodzą: Specjaln y Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy w Gołdapi (w skład którego, zgodnie z § 2 Regulaminu 

Organ izacyjnego ZPEW, wchodzą: Szkoła Podstawowa z klasami dla uczniów ze spektrum 

autyzm u oraz oddz iałami przedszko ln ymi, g imnazj um, szkołą przysposabiaj ,1ca do pracy, 

zespoły rewalidacyjno-wychowawcze oraz inte rnat), Bursa Szkolna w Gołdapi oraz Powiatowa 

Bibl ioteka Pedagogiczna w Gołdap i , przy czym dla Biblioteki zasady organi zacj i 

funkcjonowa nia okreś la Statut Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Gołdapi. 

ZPEW pełni funkcję w i odącego ośrodka koordynacyj no-rehabilitacyjno-opiek u11czego, do 

którego zada,, należy udzielanie kompleksowego wsparcia rodzinom z dziećmi od chwili 

wykrycia ni epełnosprawnośc i lub zagrożenia niepełnosprawnośc ią do podj ęc i a nauki w szko le, 

ze szczególnym uwzględnieni em dziec i do 3 roku życ i a, obejmującego w szczegó lnośc i 

udzielanie info rmacji rodz inom, zapewnienie usług specjal istów w zależn ośc i od potrzeb 

dz iecka i jego rodzin y oraz koordynowan ie działa ,, sł użących wykorzystaniu dostępn ych us ług 

w tym zajęć w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dz iecka. 

Na podstawie§ 2 Regula111i nu Orga ni zacyjnego ZPEW w Gołdapi , utworzono w jednostce m.i n. 

stanowisko sekretarza zespołu , do którego zada ,, na leżą m.in. Przygotowanie i spo rz,1dzan ie 

sprawozdania SIO w zak res ie spraw uczniowskich i pracowni ków Zespołu. 

Zapis ten zn a l az ł odzwierciedlenie w zakresie czynnośc i sekretarza szkoły, pani Justyny 

Pietruszewskiej z dnia 3 wrześni a 201 8 r, stanow iącego w zasadzie wi e rną kopie § 14 

Regul aminu Organi zacyjnego. 
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Obszar l: Rzete l ność danych wykazywanych w zestawieniach zbiorczych 

Ryzyka: 

Rozbieżn ość danych wykazanych w zestawieni u rocznym z danymi wynikającymi 

z dokumentacj i źród łowej 

N ierzete In ość prowadzonej dokumentacji 

Dokonano porównania danych wykazanych w zestawien iu zbiorczym z 31 marca 20 17 

po równano je z treśc i ą 8 dz ienników lekcyjnych za rok szko ln y 2017/20 18. 

Potwierdzano l iczbę oddz iałów na podstawie ana lizy dzienników lekcyjnych za rok szko lny 

20 17/2018 

Wyniki testu zgodności: 

Klasy pierwsze: zgodność (2 oddz i ały 47 uczniów, w dzienni ku znaj duje się ad notacja o 

skreślen i u jednego ucznia z listy, co skutk uj e uzasadnioną różn i cą w danyc h wykazanych) 

Klasy drugie: zgodność (2 oddziały 70 uczniów zamiast 68 - rozb i eżność wynika w tym 

przypadku z faktu, że jedna osoba dokonała przenies ienia z klasy do klasy - przez co fi guruje 

w obydwu dziennikach, zaś jedna osoba została skreś l ona z li sty uczniów) 

Klasa trzec ia: pełna zgodność (3 oddziały 66 uczniów). 

Dane wyni kaj ące z zestawienia zna lazły odzwierciedlenie w tabe lach U3 oraz U4 SIO. 

Analiza danych nie wykazała materializacji ryzyk 

Rekomendacje: 

brak 

Obszar 2: Rzetel ność dokume ntacj i dotyczącej potrzeby kształcenia specjalnego uczniów 

jednostki wobec których orzeczono potrzebę kształcenia specjalnego 

Ryzyko: 

Niewłaściwe sposób dokumentowania potrzeby kształcenia specjalnego 
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Ana li zie poddano dokumentację 88. Orzecze11 o potrzebie kształcen i a specjalnego wydanych 

w roku szkolnym 20 17/20 18. Każdy z powyższych przypadków znalazł odzwierciedlen ie w 

tabeli NPI i NP2 SIO odnoszącej się do stanu na rok szkolny 2017/2018. Wykaz orzecze11 

stanowi załącznik nr I do sprawozdania cząstkowego. 

W zwi ązku z powyższym, w opinii audytora ni e doszło do zmateriali zowania s r ę 

zidentyfikowanych ryzyk. 

Rekomendacja: 

Brak. 

Obszar 3: Wiarygodność danych ogó ln ych wykazywanych w SIO 

Ryzyko: 

Brak odzwierc iedlen ia danych wykazanych w SIO w dokumentacji źródłowej 

Podobszar 1: Wiarygodność danych wykazanych w tabeli U I „Zbiorcze informacje o liczb ie 

uczniów w b i eżącym roku szkolnym w podziale na klasy" 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształ cenia specja lnego, którzy na podstawie§ 5 pk t 

I rozporządzeni a Ministra Edukacj i Narodowej z dn ia 7 lutego 20 12 r. w sp ra wie ra111owych 

planów nauczan ia w szkołach pub licznych lu b § 5 ust. I pkt I i 2 rozporządzeni a Mini stra 

Edukacji Narodowej z dn ia 28 marca 20 17 r. w sprawie ramowych planów nauczania dl a 

publicznych szkół mogących mieć przedłużony co naj mniej o jeden rok, okres nauki na każdy111 

etapie edukacyjnym, była zgodna z dokumentacją źródłową (dotyczyła 2 uczennic klasy VI i I 

uczennicy klasy Ili Specjalnej Szkoły Podstawowej, 4 uczniów klasy III Gimnazjum, oraz 6 

uczniów Szkoły Specjalnej przysposabi ającej do pracy). 

W tabeli U I takich uczniów nie wykazywano j ako uczniów powtarzających k l asę. co jest 

zgod ne z obowi ąz ującą w trakcie wypełniania danych „ I nstrukcją wprowadzania i 

przekazywania danych w systemie informacj i oświ atowej przy wykorzystaniu programu SIO ... 

Podobszar 2: Wiarygodność danych wykazanych w tabeli U2 „Zbiorcze informacje o liczb ie 

uczniów na koniec poprzedniego roku szkolnego w podziale na klasy" 

Wykazana w kolumnie I liczba uczniów obejmowała równi eż absolwentów, którzy zako11czy li 

naukę po I semestrze roku szko lnego 20 16/20 17, co jest zgodne z obowi ązującą w trakcie 
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wypełniania dan ych „ Instrukcją wprowadzani a i przekazywania danych w systemie in formacji 

oświatowej przy wykorzystaniu programu SIO". 

W tabelce U2 uj ęto m.in. uczniów, którzy byli klasyfikowani w danej szkole, ale po 

zako11czeniu roczn ych zajęć dyda ktycznych postanowil i przenieść s i ę do innej szko ł y, do ko i1 ca 

rok u szko lnego (tj. do 31 sierpnia) pozostaj ą uczniami szkoły i na leży ich wykazać w tabel i U2. 

Wartośc i wykazane w kolumnach 5 i 6 ta beli U2 były zgodne z wartośc iami wykazanymi w 

kolumnach 3i 4 tabeli U2 oraz z danymi wyn i kającymi z dokumentacj i źród łowej. 

Podobszar 3: Wiarygodność danych wykazanych w tabeli UJ. I. ,,Uczniowie według klas, 

zawodów lub specjalności" 

Szkoła Specjalna Podstawowa 

Opis s pecyfiki grupy oddziałów 

zwii1zanie organiza<·yjnc brak zwi,)zan iu 

specyfika podslawowa specjalne 

za wód ,s pccj a In ość,s pccj a I izacj a 

długość cyklu kszlalccnia 8 lat 

Z l<ol.2 -
Z kol.2 -

pos iadaji1cy 
mlodocia 

Liczba Liczba Z kol.2 - 01-zcczcn ie o Z kol.4 - Z kol.6 -
Klasy 

oddziałów polrzcbic dzicwcz,;ta 
nych 

dz icwcz~la uczn iów dziewczęta 

kszhtlcenia 
pracowni 

ków 
specjalnego 

o I 2 3 4 5 6 7 

I I 4 I 4 I 

li I 4 I 4 I 

Ili I 7 2 7 2 

IV I 4 o 4 o 
V 2 6 2 6 2 

VI I 8 5 8 5 

VII I 6 J 6 3 

VIII 

Og<i lcm 8 39 14 39 14 o o 

Rzetel ność dan ych zweryfikowano poprzez porównanie wartośc i wykazanyc h w tabe l I z 

danymi wynikającymi z zestawie11 zb iorczych, dziennikami lekcyj nymi oraz z orzeczeniami o 

potrzebie kształce ni a specjal nego. Anal iza nie wykazała ni eprawidłowośc i . 

Gimna7,jum 
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Opis specyfi ki g rupy oddz ia łów I 
związa ni e organizacyj ne brak związania 

s pecyfika pods tawowa specjalne 

za wód,specj al n ość , s pecj alizacja 

długość cyklu kształcenia 3 

Z kol. 2 -
Z kol. 2 -

posiadaj i1cy 
mlodociii Z kol.6-

Liczba Liczba Z kol.2 - orzeczenie o Z kol.4 -
Klasy 

oddzia łów 
nych dziewczę I 

ucz niów dziewczęta pot rzebie dziewczęta 
prarnwn a 

kszta łcenia 
ików 

s pecja lnego 

o I 2 3 4 s 6 7 

I 

li o o o o o 

111 2 9 3 9 3 

Ogółem 2 9 3 9 3 o o I 
Rzete l ność danych zweryfikowano poprzez porównanie wartośc i wykazanych w tabeli z 

danymi wyn ikającym i z zestawień zbiorczych, dzienni kami lekcyjnymi oraz z orzeczeniami o 

potrzebie kształcen i a specjalnego. Anali za nie wykazała n iepraw idłowośc i . 

Szkoła Specjalna p rzysposabiaj qca do pracy 

Opis specyfiki grupy oddziałów I 
związani e org:111izacyjnc brak Z\.Viązania 

specyfika podst:m•ow:1 spcc_1alne przysposabiajqce do pracy 

za wód,specj al n ość ,s pecj :1lizacj a 

długość cyklu kszta łceni a 3 

Z kol.2 -
Z kol.2 -

posiadajiJcy 
mlodocia Z kol.6 -

Liczba Liczba Z kol.2 - orzeczenie o Z kol.4 -
Klasy 

oddz ia łów po trzebie 
nych dz iewc,.ęt 

uczniów dziewczęta dz iewczęta 
llł"ll COWll a 

kształce nia 
ików 

specjalnego 

o I 2 3 4 s 6 7 

I o 3 I 3 I 

li I 3 2 3 2 

111 2 12 6 12 6 

Ogółem 3 18 9 18 9 o o 

Rzete lność danych zweryfi kowano poprzez porównanie wartośc i wykazanych w tabeli z 

danymi wynikaj ącymi z zestaw i eń zbiorczych, dzienn ikami lekcyjnymi oraz z orzeczeniam i o 

potrzebie kształcenia specjalnego. Analiza nie wykazała nie prawidłowośc i . 
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Podobszar 4: Wiarygodność dan ych wykazanych w tabeli U3.3 „Dzieci w przedszkolach 

według oddziałów" (tabela dotyczy także oddz iałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz punktów przedszkolnych i zespołów wychowania przedszkolnego) 

Opis specyfiki grupy oddziałów 

zwi:1z,inic organiza cyjne brak zwi,1zania 

s 11ccyfika podstawoll'l1 specjalne 

1', icpclnos pr:iwność dominuj:Jrn 

Z kol.2. 

posiadaj~ cy 
Z kol.2 · 

Li czb:1 Z kol.2 · orzeczenie o Z kol.4 · Z koU, · !{lasy Liczh:i dzicd 
oddziałów dzicwcz~ta potrzebie dzicwcz~ta 

indywidu:tlnic 
dzicwrz~hł 

naucz;1ni 
l,sztalccnia 

specjalnego 

o I 2 3 4 5 6 7 

Poniżej "O" I 9 I 9 I 

"O" I 2 I 2 I o o 
Ogółem 2 li 2 li 2 o o 

Prawdziwość danych zweryfikowano poprzez porównanie wartośc i wykazanych w tabel i z 

danymi wyni kającym i z zestawie,'! zbiorczych, dziennikami lekcyjnymi oraz z orzeczeni am i o 

potrzebie ksz tałcen ia specjalnego. Anali za nie wykazafa ni eprawidłowośc i . 

Rekomendacje: 

brak 

O bszar 4: Wiarygodność danych związan ych ze specjaln ymi potrzebami edukacyjnym i 

wykazywanymi w SIO 

Uczniami ze specja lnymi potrzebami edukacyj nymi są uczn1o w1e, pos iadający aktualne 

orzeczenie o potrzebie kształcen ia specjalnego wydane na podstawie art. 71 b ust. 3 ustawy o 

system ie oświaty lu b att. 127 ustawy Prawo oświatowe. 

Kategorie uczniów, dla których organi zuj e s ię kształcenie specjalne, wymien ione w tabe lach 

NP I, NP2, NP3 i NP4, są zgodn ie z kategoriami okreś lonym i w§ I rozporządzen ia Ministra 

Edukacj i Narodowej z dnia 9 sierpnia 20 17 r. w sprawie warunków organizowania kształcenia , 

wychowan ia i opieki dla dzieci i młodz ieży ni epełnosprawnych, niedostosowanych społecznie 

i zagrożonych niedostosowaniem społecznym. 
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W rozporządzen iu rozróżnia s i ę trzy kategorie uczniów/dzieci wymagających stosowan ia w 

proces ie kształcenia spe~jalnej organizacji nauki i metod pracy dydaktycznej , obj ętyc h 

kształceniem specjał nym: niepełnosprawnych, niedostosowanych społeczn i e, oraz 

zagrożonych niedostosowaniem społecznym. 

Kształcenie specjalne organizuje s ię dla uczniów niepełnosprawnych , wymienionych w§ I pkt 

przywołan ego rozporządzenia , czyi i: 

a) niesłyszących , 

b) słabosłyszących , 

c) niewidomych, 

d) słabowidzących , 

e) z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 

f) z niepełnosprawnośc ią inte l ektualną w stopniu lekkim, 

g) z niepełnosprawnością intelektua lną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, 

h) z autyzmem, z tym z zespołem Aspergera, 

i) z n i epełnosprawnośc iami sprzężonymi 

j) posiadających orzeczenie o potrzebie kształcen i a specjalnego, wydane przez publiczm1 

poradni ę psycho logiczno-pedagogiczną. 

O niepełn osp rawnośc iach sprzężonych mówimy w przypadku, gdy w orzeczeniu o potrzebie 

kształcen i a specjalnego poradnia wskaże występowanie u ucznia co naj mniej dwóch z 

ni epełnosprawnośc i wymienionych w pkt 1-8, zgodnie z defin icją w art. 3 pkt 32 ustawy Prawo 

oświatowe. 

Kwestię wydawania orzeczer'1 o potrzebie kształcenia specj alnego reguluje rozporządzenie 

Mi nistra Edukacji Narodowej z dnia 7 września 20 17 r. w sprawie orzecze11 i op inii 

wydawanych przez zespoły orzekające dz iałające w publicznych poradniach psychologiczno

pedagogicznych. W załączni k u nr I do rozporządzenia znajduje s i ę zapis, iż zespół orzekający 

orzeka o potrzebie kształceni a spe~jalnego „z uwagi na ... (na l eży wskazać rodzaj 

niepełnosprawnośc i dziecka, w tym stopie11 upoś ledzenia umysłowego, lub niedostosowan ie 

społeczne, wymagające stosowania specjalnej organizacj i nauki i metod pracy, w przypadku 

ni epełnosprawnośc i sprzężonej na leży wskazać współwystępujące niepełnosprawnośc i ) ". W 

tej częśc i orzeczenia na leży wskazać rodzaj niepełnosprawnośc i dz iecka. W przypadku 

niepełno sprawnośc i sprzężonych w orzeczeniu w częśc i „ z uwagi na " powinny być 

wymienione co najmniej dwie ni epełn osprawnośc i z katalogu przytoczonego powyżej . 

IO 



Anal izie poddano 88. orzeczeń o potrzebie kształcen ia spe~jalnego (wykaz orzeczeń stanowi 

zah1czn ik nr I sprawozdania). W anali zowanej próbie nie odnotowano przypad ków, aby w 

tabe li NP2 wykazano uczniów z orzeczeniem o potrzebie k ształcenia specja lnego z powod u 

choroby przewlek ł ej lub z powodu zaburze11 psychicznych (obec ni e nie ma podstaw prawnych 

do wydawa ni a takich orzeeze11, j ednak uczniowie z tak im i orzeczeniami mogą j eszcze 

występować w szkołach podstawowych). 

W analizowanej próbie nie odnotowano przypadków uczniów za liczanych do katego ri i „dziec i 

i młodz ież niedostosowana społeczn i e i zagrożona ni edostosowaniem społeczn ym, dl a której 

organizuj e s i ę kształceni e specj alne" 

W rozporządzeniu o kształcen iu specjalnym kategorie zagrożenia uza leżn ie n i em i zabu rze11 

zachowan ia nie występuj ą . Natomiast uczniowie pos iadaj ący tego rodzaju orzeczenia, którzy 

rozpoczę l i naukę przed da tą I wrześ nia 201 1 r. mogą ko ntynuować naukę j ako uczni owie z 

orzeczeniem o potrzebie kształcen i a specj alnego do uko,kze nia szko ły podstawowej. Uczniów 

tych n a l eżało wykazać w tabe li NP2a - niemn i~j takie przypadki w anal izowa nej jednostce nie 

wystąp iły . 

W tabe lach NP ! - N P4 wartość w kolumn ie I każdorazowo byłą sumą wartośc i z ko lumn 3, 4 

i 5. Uczniowie indywidualn ie nauczani (ko l. 6) każdo razowo byli przypisani do oddziałów, 

n ieza leżn ie od tego, czy nauczanie indywidualne real izowane j est w szkole, czy w do mu 

rodzinnym dziecka. 

Ryzyko: 

Brak odzwierc iedlenia danyc h wykazanych w S IO w dokumentacj i źródłowej 

Podobsza r 1: Wiarygod ność danych wykazanych w tabeli NP I „Uczniowie z wi ęcej ni ż jedm1 

niepełnosprawnośc ią pos i adający orzeczenie o potrze bie kształcenia specj alnego" 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

Z kol. I • w o ddzial:ir h 

t 'rzn iowir z więc ej niż 
Z kol.I · 

j cdn:1 Ogó lcrn 
dzie wczę la 

n i cpcl n os praw 11ośc i;t, s pecj a lnye h in legra ryjnyr h ogól nodos lępnyr h 

llrzn iowie z wi ęcej n iż jcdn :1 n i cpclnosprawnośri :1 

10 I IO o 
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ni ewid omi o o 

s la bowidz:icy o o 

nieslysz~cy o o 

sla boslysz~cy 2 o 

Wś ród unniów z więcej nicpcl11ospr:1 w ność 

niż jcdn~ inlclcklu:1 lna w slopniu 

nic pel nosprnwności~: lekkim 5 o 

11iepel11osprawność 

i111clcktualna w stopniu 

umiarkowa nym lub 

znacznym 5 I 

z nicpclnos11ra wności:1 

ruchow:1 3 I 

W powyższej tabe li wykazano wszystk ich ucz ni ów/wychowanków, w stos unku do których w 

orzeczeniu o potrzeb ie kształceni a s pecjal nego, wydanym przez porad ni ę psycho logiczno

pedagog i czną, stw ierdzono w ięcej niż j ede n rodzaj niepełnosprawn ośc i. Każdorazowo liczba 

wykazana w tabe li NP ! znajdowała odzwierc iedleni e w dokumentacj i źródłovvej 

(dokum entacja zwi ązana z o rzeczeniem o potrzebie kształceni a specjalnego). 

W w ie rszu I każdorazowo wykazywano l iczbę ucz niów ogółem , w ko lej nych w ie rszac h liczbę 

uczn iów, u któ rych występuje n iepełnosprawność okreś lo nego rodzaju. 

W j ednostce ni e od notowano przypadków uczni ów, wp isanych do ks i ęg i uczniów danej szk oły , 

al e rea lizującyc h obowiązek szkolny lu b obow i ązek nauki w fo rmi e indywidual nego progra mu 

ed ukacyjno-te rape utycznego uwzgl ędn iaj ącego podstawę programową kształcenia ogó lnego w 

ośrodku rewa! idacyjno-wychowawczym. 

Gimnazjum 

W pi erwszym wierszu 

należy wykazać 

wszystkic h uczniów z 

więcej niż jcd11:1 

nicpclnosprawnośd ~ . a 

w wierszach od 2 do 8 

na leży wykazać 

wszystkie 

11 i,·pcl nos pra w n ośc i 

1yd 1 uczniów. Ozm, cza, 

Ogółem 
Z kol.I -

dziewczę ta 

Z ko l. I - w oddziałach 

s pecjalnyc h integracyjny ch ogólnodoslępnyc h 
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to że S lllll:I 11':I J' IOŚ<: i w 

wierszach od 2 do 8 w 

lw lunurnch "ogółem " 

ora z "dzicwcz:1t" musi 

hyć większa od liczby 

uczuiów i dzicwcz~ I 

z1rnjd11j:1cyc h się w 

wirrszu pic rwszym. 

o 

Llr:wiowic z więcej nii. 

_jcdn~ 

n ie pclnos prnwnoś1·i:1 

Wśród uczniów z 

więcej niż jedmt 

n iepelnos prnwnośd:1: 

niewidomi 

sla bowidz~cy 

nieslysz~ry 

sla boslyszi1cy 

n ie pel nos pm wność 

intelektualna w 

stopniu lekkim 

nie pclnos pn1wność 

intelektualna w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

z 1rncz11ym 

z nic pcln os prnwnośc i,1 

rurhow;1 w tym z 

afazj,1 

z a utyzmcm w tym z 

2 3 

o 

o o 

o 

o o 

o o 

o 

o o 

o o 

zespołem Aspcrgern O O 

4 5 

o o 

W powyższej tabeli wykazano wszystkich uczniów/wychowanków, w stosunku do których ·w 

orzeczeniu o potrzebie kształceni a specjalnego, wydanym przez poradn i ę psycho logiczno

pedagog iczną, stwierdzono więcej n iż jeden rodzaj n iepeln osprawnośc i. Każdorazowo I iczba 

wykazana w tabe li NPI znajdowała odzwierci ed lenie w dokumentacji źród łowej 

(dok umentacja zwi ązana z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specja lnego). 

W wierszu I każdorazowo wykazywano l i czbę uczniów ogółem , w kolejnych wierszach l iczbę 

uczniów, u których występuje ni epełnosprawność okreś l onego rodzaju. 

W jednostce nie odnotowano przypadków uczniów, wpisanych do ks ięg i uczniów danej szko ły, 

ale rea lizuj ących obowiązek szko lny lub obow iązek nauki w formie indywidual nego programu 

edukacyjno-terapeutycznego uwzgl ędniaj ącego podstawę programową kształcenia ogó I n ego ·w 

ośrodku rewa I idacyjno-wychowawczym. 

Szko ł a Specja ln a przysposa biająca do pracy 
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\\' pierwszy111 wic1·sz11 

nah:ży wykazać 

wszyslkit' h 1H·zniów z 

więcej niżjcdną 

11iepclnos praw11ości:1 , " 

w wiersza(· h od 2 do 8 

nalr1.y wyka7..al; 

wszys1kic 

nicpclnos prawnośd 

łyc h uczniów. Oz na('za, 

to że sunrn wHrtości w 

wicrszttc h od 2 do 8 w 

kol111111rnd1 "ogółem" 

ontz "dzicw<.'7.Jt t" musi 

hyr większa od liczby 

uczniów i dzirwcziJI 

,.11 ajd 11j :1ryd1 si~ w 

wierszu pi erwszym. 

o 
Uczniowie z więcej ni:i. 

jed ną 

nic pel 11os praw11ośc i :1 

\\ 'ś ród Ufzniów 1. 

więcej 11iżjcd11 :1 

11 ie pel nos pm wnośc i,,: 

Ogółem 

2 

nirwidomi 

sltt bowidząry 

nies łyszący 

sh1 boslyszący 

n icpclnosprawność 

inlclcklualna w 

slOpniu lekkim 

nirp<.~tnospra wu ość 

in1clck1U:1lna w 

s101ll1iu 

umiarkowttnym lub 

zrntrznym 

z 11icpclnos1H·awnością 

ruchow:1 w ly m z 

afazją 

z anlyzmc m 11• lym z 

Z kol.I -

dzicwczęl:l 

2 

o 
o 
o 
o 
o 

o 

2 

o 

Z kol. I - w oddzialarh 

specja lnych inlcgrncyj uych ogóluodos lępnych 

3 

2 o o 

o 

o 
o 
o 

o 

o 

o 

zespo łem Aspergc ra 2 O 

W powyższej tabeli wykazano wszystkich uczniów/wychowanków, w stosunku do któ rych w 

orzeczeniu o potrzebie kształcen i a specjal nego, wydanym przez poradn ię psycho logiczno

pedagogiczną, stwierdzono wi ęcej niż jeden rodzaj niepełnosprawności. Każdorazowo liczba 

wykazana w tabeli NPI znajdowa ła odzwiercied lenie w dokumentacji źródłowej 

(dok umentacja zwi ązana z orzeczeniem o potrzebie k ształcenia specja lnego) . 

W wierszu I każdorazowo wykazywano li czbę uczniów ogółem , w kolejnych wierszach l iczbę 

uczniów, u których występuje niepełnosprawność okreś lonego rodzaju. 
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W jednostce nie odnotowano przypadków uczn iów, wpisanych do ks i ęgi uczn iów danej szko ł y, 

ale rea lizującyc h obowi ązek szkolny lub obowiązek nauki w fo rmie indywidual nego programu 

edukacyjno-terapeutycznego uwzg lędn i ającego podstawę programową kształcenia ogólnego w 

ośrodku rewa I idacyjno-wychowawczym. 

Podobszar 2: Wiarygod ność danych wykazanych w tabeli NP2 „Uczniowie z orzeczeniem o 

potrzebie kształcenia specj alnego o orzeczonej jednej n iepełnosprawnośc i , wyrnagaj,1cy 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy" 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

Z kol. I - w oddzia łach Z kol.I -
Rodzaj Z kol.I - Z kol.6 -

11i epclnos1Jraw11ośd 
Ogółem indywidu:1 l11 ic 

dzicwl'zę h1 dz i ewczęta specjalnych integracyj nyc h ogólnodostępnyc h 
na ,n~.,,a n i 

o I 2 3 4 5 6 7 

niewidomi o o o o o o o 
slabowidz>JCY o o o o o o o 

n ieslysz,1cy o o o o o o o 
s laboslysz>Jcy o o o o o o o 

ni epeł nosprawność 

intelektualna w 

stopniu lekkim 13 8 13 o o o o 
11 ic11e l11osprn w11ośr 

i11telek111:1J 11 a w 

SIOp11iu 

11 mi:1rkow;111ym lub 

Zll <łl'Z ll)' lll 16 5 16 o o o o 
przewlekle chorzy o o o o o o o 

z za bu rze nia mi 

psychirz 11ymi o o o o o o o 
z 11icpclnospraw11 ośc ią 

ruchomi w ly m z 

afozj,1 o o o o o o o 
z autyzmem w tym z 

zespołem Aspergcra o o o o o o o 
Raze m 29 13 29 o o o o 

W audytowanej jednostce każdorazowo wykazywano uczniów pos iadających orzeczen ie o 

potrzebie kształce n ia specjalnego, wydane przez poradnię psycho log iczno-pedagogi czną, w 

tym poradn i ę s pecja l i styczną, z powodu występowania u ucznia ni epełnosprawności j ednego 

rodzaj u. 

Ana liza dokumentacj i źródłowej (dokumentacj i związan ej z orzeczen1a111 1 o potrzebie 

kształcenia) wykazała rzete l ność danych ujawnion ych w tabe li NP2. 
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G imnazjum 

Z kol. I - w oddzia larh 7. ko l. I -
Rodzaj Z kol.I - '/. lwl.6 -

niepełnosprawnośc i 
Ogółem indywichrnlnie 

dzicwezę la sperjalnyd, intcgraryjnyc h og61 nodoslępnyc h dzic11ezę1a 
ll}IIH'/J·l lli 

o I 2 3 4 s 6 7 

uirwidomi o o o o o o () 

sla bowidz:1cy o o o o o o o 
nies lysząry o o o o o o o 

s la boslysz~cy o o o o o o o 

niepełnosprawność 

in te lektualna w 

s lopniu lekkim 3 I 3 o o o o 

niepclnos pra w n ość 

i11 1clck1ualna w 

s lopniu 

umiarkowanym lub 

zna cznym 5 2 5 o o o o 

przewle kle chorzy 

z zaburzeniami 

llSyl·hic,.nymi 

z n iepełnos prawnośc ią 

ru chow:1 w 1y 111 z 

afazj:1 o o o o o o o 

z autyzmem w tym z 

zespołem /\ spergera o o o o o o o 

Hazem 8 3 8 o o o o 

Ana I iza dokumentacj i źródłowej (dokumentacj i zw 1ąza neJ z orzeczeniam I o potrzeb ie 

kszta ł cenia) wykazała rzete lność dan ych ujawnionych w tabeli NP2. 

Szkoła Specja lna przysposabiająca do pracy 

Z kol. I - w oddzialad, Z kol.I -
Rodzaj Z kol.I - Z lwl.6 -

Ogółem indywidualnie 
dzic1n·zę la niepełnos prawnośc i dziewczęta specjalnych integracyjnych ogólnodostępnyc h 

nau(·za ni 

o I 2 3 4 s 6 7 

niewidomi 

s h1bowidzi1cy 

nicslysz:iry 

sla boslysz:Jl'Y 

11i c pclnospn1wność 

inleleklualna w 

stopniu lcld, im 

n icpclnosprawnoś<' 

inte lektualna w 

sio pniu 

umi:irkow:inym lu b 

znacznym 16 9 16 o o o o 
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przewlekle chorzy 

z z;1burzc11iami 

psy<·hirznymi 

z n irprlnosprnwności:1 

rul' how~J w ty m z 

afnzj,1 

z a11tyzmcn1 w 1y 111 z 

zespołem Aspergera 

Razem 16 9 16 o o o o 

Anal iza dokumentacji źródłowej (dokumentacji związanej z orzeczen1a1111 o potrzebie 

kształcenia) wykazała rzete lność danych ujawnionych w tabeli NP2. 

Podobszar 3: W iarygodność dan ych wykazanych w tabeli NP3. ,,Dzieci z orzeczeniem o 

potrzeb ie kształcenia specjalnego o orzeczonej jednej niepełnosprawnośc i , wy111agaj,1ce 

stosowania specjalnej organizacj i nauki i metod pracy" 

Przedszkole 

7, kol. I - w od dzia l:1ch Z kol.I -
Rodwj Z kol.I -

n ie pelnos pra wnośd 
Ogółem indywidual ni e 

dzicwl,z~ta specjalnych integra eyjnyrh ogó lnodost~pnyl·h 
naucza ni 

o I 2 3 4 s 6 

niewidomi o o o o o o 
slabowid 7,ący o o o o o o 
n ieslysz:icy o o o o o o 

sla hos lysz,1cy o o o o o o 
niepcl nosprawnoś,' 

intelcl,tualna w 

s topn iu lekkim 

ni epełn osprawność 

intelektualna 11• 

s topniu 

umiarkowanym lub 

z11ac;1.ny m 2 o 2 o o o 
z niepełnosprawnośc ią 

ruchow,1 11· ty m z 

afazji1 3 o 3 o o o 
z autyzmem w tym z 

zespołem Aspergcrn 4 ' 4 o o o 
Ra ze m ') I 9 o o o 

W ana I izowancj tabe I i wykazano dzieci pos iadające o rzecz en 1c o potrzebie kszla lccn ia 

specjalnego, wydane przez poradn i ę psych o log i czno-pedagogiczną , z powodu vvystę powania u 

dziecka ni e pełnos prawności jednego rodzaj u. 
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Ana I iza dokumentacji źródłowej (dokumentacj i zw1 ązaneJ z o rzecze n 1a1111 o potrzebie 

kształcen i a) wykazała rzetelność danych uj awnionych w tabel i NPJ . 

Podobszar 4: Wiarygodność dan ych wykazanych w tabeli NP4 „Dzieci z więcej ni ż jedn ą 

niepełnosprawnośc i ą posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specj alnego, wymagające 

stosowan ia specjalnej organizacji na uki i metod pracy." 

Przedszkole 

W pierwszym wie,-szu 

n a leży wykazać 

wszystkie dz ieci z Z kol. I - w oddzia łach 

więce.i niżjedn ,1 

niepclnosp,·aw ności>J , ,1 

w wierszach od 2 do 7 

n a leży wykazać 

wszys1ki 1· 
Z kol.I -

niepelnospraw nośd Z kol.I -
Ogółem indywidualn ie 

ł ych dzieci. Oznacza , Io dziewczę la 
nautzani 

że suma wa r·tośc i w 

wie rszach od 2 do 7 w specjalnych in tcgracyjnyt h ogólnodost~pnyr h 

kolum nac h "ogółem" 

o ra z "dzicwcz}łt" mus i 

być wię l,sza od liczby 

dzieci i dziewrz,11 

zu aj dującyc h s ię w 

wierszu pie rwszy m. 

o I 2 3 4 :i <, 

Dziec i z wi ęcej niż 

jedną 

nie pel nospra wności,1 2 I 2 o o o 

niewido mi o o 
słabowidzący I I 

n ies łyszący o o 
sła bos łyszący I I 

niepełnos prawność 

inlcleklualna w 

sto1rniu lekki m o o 
Wśnid dzieci z więcej niepeł nosprawność 

niżjed n,1 inlclcklua lna w 

nie pel nos prawnością: sio pniu 

umi arkowa nym lu b 

znacznym I o 

z 11icpc l nos 11raw nośc i11 

ruchowiJ w ty m z 

afazj11 I o 
z a utyzmem w tym z 

zespole m Asper gcra o o 
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W audytowanej j ednostce każdorazowo wykazywano dzieci , w stosunku do których w 

orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego, wydan ym przez poradnię psychologiczno

pedagogiczną stwierdzono w ięcej n i ż j eden rodzaj niepełnosprawności . 

Anali za dokumentacji źródłowej (dokumentacji związanej z orzeczeniami o potrzebie 

kształcenia) wykazała rzete lność danych ujawnionych w ta be li NP4. 

Podohszar 4: Wiarygodność danych wykazanych w tabel i NP5 „Dziec i i młodz i eż w wieku 3 

- 25 lat z niepełnosprawnością i nte lektua l ną w stopniu głębokim, uczestniczący w zaj ęciach 

rewalidacyjno-wychowawczych" 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

Liczba Z ko l.I -
Wiek 

dzieci dziewczęta 

2014 I I 

20 13 o o 
20 12 I o 
20 11 o o 
2010 o o 
2009 o o 
2008 o o 
2007 o o 
2006 o o 
2005 I I 

2004 I I 

2003 o o 
2002 o o 
2001 o o 
2000 o o 
1999 o o 
1998 o o 
1997 o o 
1996 o o 
1995 o o 
1994 o o 
1993 o o 

Ogółem 4 3 
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W audytowanej jednostce każdorazowo w tabeli NP5 wykazywano dzieci lub młodzież w 

wieku 3 - 25 lat z niepełnosprawn ością inte lektua l ną w stopniu głębokim , dla których w danej 

szko le lub placówce na podstawie orzeczeni a poradni psycho logiczno-pedagogicznej prowadzi 

s i ę zajęc ia rewalidacyjno-wychowawcze. Zajęcia te organizuje s i ę na zasadach okreś l onych w 

rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 kwietnia 201 3 r. w sprawie warunków 

i sposobu organizowania zaj ęć rewalidacyjno-wychowawczych dl a dz ieci i młodz ieży z 

upoś ledzen iem umysłowym w stopniu głębok i m. 

J eśl i osoba z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębok i111 posiadająca orzeczenie o 

potrzeb ie zaj ęć rewal idacyjno-wychowawczych, spełn iaj ąca obowiązek rocznego 

przygotowania przedszkolnego, obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w form ie zaj ęć 

rewalidacyjno-wychowawczych nie uczestniczyła w tych zajęciach w danym roku szko lnym z 

powodu zwoln ienia lekarskiego, to osoba taka nie była wykazywana w SIO. W przypadku osób, 

które uko11ezyły 18 lat wykazywano tylko osoby faktycznie korzys tające z zajęć - nie 

wykazywano nato111iast osób, które zadek larowały, że nie będą korzystać z zajęć. 

Ana! iza dokumentacji źródłowej (dokumentacji zwrązaneJ z prowadzeniem zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych) wykazała rzete lność danych uj awnionyc h w tabeli NP5. 

Podobszar 6: Wiarygodność danych wykazanych w tabe li ZD I „Uczniowie korzystający z 

zajęć specja listycznych i innych" 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

w tym 

posiadaj<Jcy 

Liczba orzeczenie 
Rodzaj zajęć 

uczniów o potn:ebie 

kształcenia 

specjalnego 

o I 2 

Rewalidacyjne 39 

Dydaktyczno-wyr6wnawcze I 

korekcyjno-

kompensacyjne 3 

logopedyczne 24 
Specjalistyczne o socjoterapeutyczne 

inn e o charakterze 

terapeutycznym 15 
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1·ozwijaj,1ce 

kompetencje 

cmoc_junalnu-

społeczne 5 

spe ej al is tyczne 
47 o 

l'HZCITI 

Warsztaty o 
Związane z wyborem kic run ku 

kształcenia, planowaniem 

kształcenia i ka ricry zawod. 

Porady i konsultacje 

Zajęcia rozw ijaj ące umiejęt ności 

uczenia się 

Og61em 87 o 

W wierszu I każdorazowo wykazywano uczniów korzys tających z zaj ęć rewalidac yjnych. o 

których mowa w§ 2 ust. I pkt 4 rozporządzen i a Ministra Edukacj i Narodowej z dn ia 7 lu tego 

20 12 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publi cznych albo w§ 2 ust. I pkt 

2 rozporządze nia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 marca 20 17 r. w sprawie ramowych 

planów nauczania dla publicznych szkół - zajęcia te organi zowane są dla uczniów z 

orzeczeniem o potrzeb ie kształcenia specjalnego. 

Ana I iza dokurnentacj i źródłowej (dokumentacj i zw1 ązaneJ z prowadzeniem zajęć 

rewa lidacyj no-wychowawczych) wykazała rzetelność danych ujawnio nyc h w tabe li ZD I. 

Gimnazjum 

w tym 

posiadający 

Liczba orzeczenie 
Rodzaj zajęć 

uczni6w o pot,-Lcbic 

kształcen ia 

specjalnego 

o l 2 

Rewalidacyjne 9 

Dydaktyczno-wyrównawcze o 
lrnrekcyjno-

lrnmpcnsacyjn c o 
logopedyczne I 

Specjalis tyczne 
socjoterapeutyczne o 
inne o charakterze 

terapeutycznym o 
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rozwijaj:Jce 

kompetencje 

emoc,jonalno-

społeczn e o 
specjalistyczne 

I o 
ntt.em 

Warsztaty o 
Zwi:izane z wyborem kierunku 

kształcenia , planowaniem 

kształcenia i kariery zawod. 4 

Porady i konsultacje 

Zajęcia rozwijające umiejętności 

uczenia s ię 

Ogółem 14 o 

W wierszu I każdorazowo wykazywano uczniów korzystających z zajęć rewal idacyjnych, o 

których mowa w§ 2 ust. I pkt 4 rozporządzeni a Ministra Edukacj i Narodowej z dnia 7 lutego 

20 12 r. w sprawie ramowych planów nauczan ia w szkołach albo w § 2 ust. I pkt 2 

rozporządze ni a Min istra Edukacji Narodowej z dn ia 28 marca 20 17 r. w sprawie ramowych 

planów nauczania dla publicznych szkól - zaj ęc ia te organizowane są dla uczniów z 

orzeczeniem o potrzeb ie kształcenia specjalnego. 

Analiza dokumentacji źródłowej (dokumentacji zw 1ązaneJ z prowadzeniem zajęć 

rewa lidacyjno-wychowawczych) wykazała rzetelność danych ujawnionych w tabeli ZD I. 

Przedszkole 

w tym 

posiadaj:1cy 

Liczba or·t:eczenie o 
Rodzaj zajęć 

uczniów potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

o I 2 

Rewalidacyjne o 

Dydaktyczno-wy rów na wcze 

korekcyjn o-

kompensacyjne 4 

logopedyczne 9 
Specja lis tyczne 

socjoterapeutyczne 

in ne o charakterze 

te rapeutyczny m 11 
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rnzwijajiJCC 

kompetencje 

emocjona lno-

społeczne o 

s pecjalistyczne 
24 (I 

nu.cm 

\ Vanz laly 

Zwi,Jzanc z wyborem ki erunku 

kształcenia, planuwanicm kszta łcenia 

i ka riery zawod. 

Porady i ko nsul tacje 

Zajęcia rozwijaj,JCC um iej ętności 

uczenia się 

Ogółem 24 o 

W wierszu I każdorazowo wykazywano uczniów korzystających z zaj ęć rewalidacyjnych, o 

których mowa w§ 2 ust. I pkt 4 rozpo rządzenia Ministra Edukacj i Narodowej z dn ia 7 lutego 

201 2 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych albo w§ 2 ust. I pkt 

2 rozporządzen ia Ministra Ed ukacj i Narodowej z dnia 28 marca 20 17 r. w sprawie ramovvych 

planów naucza nia dla pub licznych szkół - zaj ęc i a te organi zowane są dla uczniów z 

orzeczen iem o potrzebie kształcen ia specjalnego. 

Anali za dokumentacj i źródłowej (dokumentacj i zw1ązane.J z prowadzeniem zaj ęć 

rewa lidacyj no-wychowawczych) wykazała rzetelność danych ujawnionych w tabe li ZD I. 

Szkoła specja lna p rzysposabiająca do pracy 

w tym 

posiadaj ,Jcy 

Liczba o rzecze n ie 
Rodzaj zaj(,ć 

uczniów o potn :cbic 

ksztalccn ia 

spccj al n ego 

(I I 2 

Rewa lidacyjne 18 

Dyda ktyczno-wyrównawczc o 
korekcyjno-

kompensacyjne o 

logo11cdycznc 8 
Spcc_jalistycznc 

soc.i o tera pcu tyczne o 
in ne o charakterze 

tera peutycznym o 
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rozw ijające 

kompetencje 

emocjonalno-

s po łeczne o 
specja listyczne 

8 u 
razem 

Wa rsztaty o 
Zwi,1zanc z wyborem kie ru nku 

kształcenia, pla nowaniem 

kształcenia i kariery zawod. o 
Porady i konsu ltacje 

Zajęcia rozwijające u mic.iętności 

uczenia s i ę 

Ogółem 26 o 

W wierszu I każdorazowo wykazywa no uczniów korzystających z zaj ęć rewal idacyjnych, o 

których mowa w§ 2 ust. I pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 lutego 

20 12 r. w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznyc h albo w§ 2 ust. I pkt 

2 rozporządzen ia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie ramowych 

planów nauczania dla publicznych szkół - zajęcia te organizowane są dla uczniów z 

orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. 

Anali za dokumentacj i źródłowej (dokumentacj i związanej z prowadzeniem zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych) wykazała rzete l ność danych ujawnionych w tabeli ZD I. 

Rekomendacje: 

brak 

System kontroli za rządczej w analizowanym obszarze funkcjonuje w op1n11 audytora bez 

zastrzeżeń. 

Kierownik audytowanej jednostki został poinformowany o przysługuj ącym na mocy § 17 ust. 

3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 201 5 r. w sprawie aud ytu 

wewnętrznego oraz informacj i o pracy i wyn ikach tego aud ytu (Dz. U. 20 15 poz. 1480 ze zm.) 

prawie zgfa szania Sta rośc i e w term inie 7 dni od dnia otrzymania sprawozdania swojego 

stanowiska do przedstawionego sprawozdania. 
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Dokumenty robocze znaj dują s i ę w dokumentacji bieżącej zadania audytowego. 

Niniejsze sprawozdanie spo rządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach na 

25 . stronach, które otrzymują: 

Rozdzielnik: 

I. Starosta Gołdapski 

2. Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdap i 

3. a/a 

( 
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